
 
 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

код ЄДРПОУ 04525024 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

21 лютого 2025 року                         селище Слобожанське                                    № 56/р/п 
 
 

Щодо запровадження дистанційного 
формату роботи у закладах культури та спорту  
Слобожанської громади 
 
 

Відповідно до пункту 8 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», враховуючи звернення начальника відділу культури, туризму, молоді спорту та 
інформаційної політики Слобожанської селищної ради від 20.02.2025 № 01-19/97 щодо 
високого рівня захворюваності серед вихованців закладів культури та спорту на ГРВІ та грип, 
 
НАКАЗУЮ: 
 1.Запровадити дистанційний формат роботи у закладах культури та спорту 
Слобожанської громади  з 22.02.2025 по 26.02.2025 року. 
 2. Координацію роботи щодо виконання даного розпорядження покласти на 
начальника відділу культури, туризму, молоді спорту та інформаційної політики 
Слобожанської селищної ради Юрія МЕЛЬНИКА. 
           3. Контроль щодо виконання даного розпорядження покласти на секретаря 
Слобожанської селищної ради Людмилу ЛАГОДУ.  

 
 
 
 
 
 

Селищний голова                                                 Іван КАМІНСЬКИЙ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Начальник відділу культури, туризму, молоді 
спорту та інформаційної політики 
__________________Юрій МЕЛЬНИК 
«___»____________2025  

Начальник юридичного відділу  
 
______________ Ірина ШЕРСТЮК  
«___»____________2025  

  

https://ips.ligazakon.net/document/view/Z970280?ed=2021_11_13&an=176
https://ips.ligazakon.net/document/view/Z970280?ed=2021_11_13&an=176


 
 


	РОЗПОРЯДЖЕННЯ

